
 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor životního prostředí 
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
tel.:+420 371 430 547, fax.: +420 371 430 529,  e-mail: krivancova@muhorazdovice.cz 
 

 
  
  

Váš dopis č.j. / ze dne:  
Číslo jednací: MH/09294/2015 

Spisová značka / pořadí: MH/07628/2015/04 

Vyřizuje / linka: Ing. Lenka Křivancová 
V Horažďovicích, dne: 17.6.2015 

Obec Hradešice 
Hradešice 1 
341 01 HORAŽĎOVICE 

 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů ( dále jen vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální stavební 
úřad podle ustanovení § 15 písm. 1 odst. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že na základě 
žádosti č.j. MH/07628/2015 ze dne 18.5.2015 žadatele obce Hradešice, Hradešice 1, 341 01 
Horažďovice,  IČ: 0255548 bylo zahájeno vodoprávní řízení o stavební povolení pro stavbu vodního 
díla „Hradešice – dostavba splaškové kanalizace“ v kraji Plzeňském, obci Hradešice, k.ú. 
Hradešice, na pozemcích p.č. 2264/1, 6/1, 2267/1, 2253/1, 2236/4, 2236/1, 2237/1, 247/13, 247/14, 
248/18, 16/1, 1896/13, 1897, 2270/1, 1562/1, 2269, 1920/3, 2268, 1570/4. 
 
Projektovou dokumentaci zpracoval Mgr. Michal Mareš, autorizovaný technik pro stavby vodního 
hospodářství a krajinné inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0201480, v březnu 2014. 
 
V členění na tyto stavební objekty: 
 
SO 01 
Stoka S1  PP UR2 DIN DN300 SN10, délka 354,0 m 
Stoka S1-1 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 82,5 m 
Stoka S1-2 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 87,8 m 
Stoka S1-3 PP UR2 DIN DN300 SN10, délka 100,0  m 
Stoka S4  PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 159,3 m 
Propojení stoky S1-3 se stávající kanalizací - PP UR2 DIN DN300 SN10, délka 10,0 m 
 
SO 02 
Stoka S2  PP UR2 DIN DN300 SN10, délka 75,8 m 
  PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 90,4 m 
Stoka S2-1 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 213,2 m 
Stoka S2-1-1 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 101,6 m 
 
SO 03 
Stoka S3  PP UR2 DIN DN300 SN10, délka 229,0 m 
  PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 99,4 m 
Stoka S3-1 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 374,8 m 
Stoka S3-1-1 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 73,7 m 
Stoka S3-1-2 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 61,3 m 
Stoka S3-1-3 PP UR2 DIN DN200 SN10, délka 45,0 m 
Stoka S3-2 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 94,6 m 
Stoka S3-3 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 83,4 m 
Stoka S3-4 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 199,6 m 
Stoka S3-5 PP UR2 DIN DN250 SN10, délka 81,1 m 
Napojení stoky S3-4 v šachtě Š3-4 v šachtě Š3-40 na šachtu ŠS5 – PP UR DIN DN250 v délce 8,9 m. 

mailto:krivancova@muhorazdovice.cz


 
 

2 / 3 

2 

 
Realizací uvedené stavby dojde k odkanalizování obce Hradešice. Nový systém kanalizace bude 
odvádět splaškové odpadní vody od všech producentů na centrální čistírnu odpadních vod, kde budou 
tyto odpadní vody čištěny. Stávající kanalizační systém v obci bude nadále využit pouze k odvádění 
dešťových vod z obce do vodoteče. Stávající splaškové kanalizační přípojky budou přepojeny na novou 
splaškovou kanalizaci. 
 
 
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný speciální stavební 
úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 112 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů oznamuje 
 

zahájení vodoprávního řízení 
 

k předmětnému návrhu a nařizuje ústní jednání  
 

14. 7. 2015 (úterý) v 9:00 hod 
 
se schůzkou pozvaných na Městském úřadu Horažďovice, jednací místnost 1. patro. 
 
Účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popř. důkazy uplatnit nejpozději při ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Městském úřadu Horažďovice, odbor životního prostředí ve 
lhůtě shora uvedené v úřední dny (Po, St 7:30 – 17:00 a Pá 7:30-11:00 hod). 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou 
moc. 
 
 
 

 
 

Otisk úředního razítka 
Ing. Lenka Křivancová 
referent odboru ŽP 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Horažďovice 
a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněné Městským úřadem Horažďovice způsobem 
umožňující dálkový přístup.  
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřadní desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
 
Úřední deska:  
 
Vyvěšeno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 



 
 

3 / 3 

3 

 
Dálkový přístup:  
 
Zveřejněno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení.  
 
 
Rozdělovník 
Účastníci vodoprávního řízení  podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
obec Hradešice, Hradešice 1, 341 01 Horažďovice, IČ: 0255548  
 
Účastníci vodoprávního řízení  podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 
Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 
vlastníkům veřejné infrastruktury: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Telefónica Czech Republik, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 1760/18, 326 00 Plzeň 
 
vlastníkům pozemků v k.ú. Hradešice:  
2/1, 2/3, 2/4, 3/1, 6/1, 6/3, 6/5, 7, 9, 16/1, 16/2, 16/3, 20, 22, 23/1, 23/3, 24, 25/1, 27, 32/1, 30/2, 31/2, 
32/1, 32/4, 33, 35/1, 36, 38/1, 38/2, 41/3, 43/1, 43/2, 44, 45, 46, 52, 47, 48/1, 48/2, 50, 51, 55, 71/1, 
76/1, 76/2, 76/3, 246/1, 247/2, 247/7, 247/12, 247/23, 247/24, 247/29, 247/31, 247/36, 247/37, 247/40, 
247/47,247/49, 248/7, 248/15 437/2, 437/14, 516, 518/3, 520, 522, 524/1, 525/1, 525/2, 525/3, 560/1,  
561/2, 1555/1, 1555/4, 1555/5, 1555/6, 1555/7, 1555/8, 1570/1, 1570/2, 1570/3, 1570/4, 1571/1, 
1572/2, 1573/2, 1574/2, 1574/4, 1891, 1893, 1895, 1896/13, 1918/5, 1918/6, 1919/2, 1919/4, 1920/1, 
1920/2, 1920/10 1920/11, 1920/13, 1920/14, 1920/15, 1920/17, 1920/18, 1920/20, 1920/26, 1920/27, 
1920/28, 1920/29, 1920/31, 1920/32, 1920/33, 1920/34, 1920/36, 1920/37, 1920/38, 1920/39, 1920/40, 
1920/41, 1920/46, 1920/51, 1920/53, 1921/2,  2236/3, 2236/5, 2237/2, 2237/4, 2251, 2252, 2253/1, 
2264/2, 2267/1, 2279, 2281,2292, 2293,  2296, 2297, 2299 
st. 1/1, st. 2, st. 4/1, st. 5, st. 6, st. 7, st. 8, st. 9/1, st. 10/1, st. 10/3, st. 10/4, st. 11, st. 12, st. 13, st. 14, 
st,. 15, st. 16/1, st. 17, st. 19, st. 22/2, st. 24, st. 25/1. st. 25/2,  st. 26,st. 27, st. 28,  st. 29/1, st. 30, st. 
31, st. 32, st. 34, st. 35, st. 36/1, st. 36/2, st. 37, st. 38/1, st. 40, st. 41, st. 42/1, st. 45, st. 46/1, st. 47, 
st. 48, st. 49, st. 50, st. 51, st. 52, st. 56, st. 57/2, st. 58, st.59,  61, st. 62, st. 64, st. 65, st. st. 62, 68, st. 
72, st. 73,st. 74, st. 75,st. 76, st. 77, st. 79. st. 81, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87,st. 88,  st. 89, st. 90, st. 
91, st. 92, st. 95, st. 96, st. 98,  st. 100, st. 101, st. 113, st. 114, st. 125,  st. 129, st. 130, st. 135, st. 
138, st. 139.,  st. 145, st. 146, st. 148, st. 150, st. 151, st. 153, st. 154, st. 155, st. 156, st. 157, st. 158, 
st. 159, st. 160, st. 161, st. 162, st. 170, st. 173, st. 181 
 
Dále se doručí dotčeným orgánům a právnickým subjektům: 
Městský úřad Horažďovice– se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
Obecní úřad Hradešice - se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
HZS, Aretinova 129, 339 01 Klatovy 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
Povodí Vltavy s.p., Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice 
Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a ÚP 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy  
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí – odd. odpadů 
 


		2015-06-17T06:32:30+0000
	Ing. Lenka Křivancová




